הצעת חוק בתי המשפט (תיקון – מחלקות לעבירות מין), התשפ"ג–2023

בחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד–11984 (להלן – החוק העיקרי),

בסעיף 42א, במקום "בסימן זה" יבוא "בפרק זה".

.1 תיקון סעיף 42א

אחרי סעיף 42ה לחוק העיקרי יבוא: .2 הוספת סימן ב'2

"סימן ב'2: מחלקה לעבירות מין

בסימן זה – 42ו. הגדרות

"חוק העונשין" – חוק העונשין, התשל"ז–21977;